Контакторы электромагнитные
постоянного тока 140-800А (300-460VDC)
ВА47
MC-DC-F
11
офисов в г. России,
Беларуси и Казахстане
5

89
89
a G° Gмин. Gмакс. J1 Q Q1
BA47 DC-MC-F
Контакторы типоразмера 100-280F
Контакторы типоразмера 310, 480F
Контакторы типоразмера 480AF(300VDC) 3/4P ; 680F( 460VDC) 4P
140-160F M8x25
220-280F M10x25
Контакторы типоразмера680AF (300VDC) 3/4P 800AF (460VDC) 4P
12 13
КОДЫ ЗАКАЗАКОДЫ ЗАКАЗА
КОДЫ ЗАКАЗА
BA47 DC-MC-F
Модель Наименование Артикул
BA47-MC-DC-140-3-B7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-B7 Контактор 3Р/ 140А / 24VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214024131
BA47-MC-DC-140-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-E7 Контактор 3Р/ 140А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214048131
BA47-MC-DC-140-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-F7 Контактор 3Р/ 140А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214110131
BA47-MC-DC-140-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-M7 Контактор 3Р/ 140А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214220131
BA47-MC-DC-140-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-Q7 Контактор 3Р/ 140А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214380131
BA47-MC-DC-140-3-BD (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-BD Контактор 3Р/ 140А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214024231
BA47-MC-DC-140-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-CD Контактор 3Р/ 140А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214036231
BA47-MC-DC-140-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-140-3-ED Контактор 3Р/ 140А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214048231
BA47-MC-DC-140-4-B7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-B7 Контактор 4Р/ 140А / 24VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214024141
BA47-MC-DC-140-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-E7 Контактор 4Р/ 140А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214048141
BA47-MC-DC-140-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-F7 Контактор 4Р/ 140А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214110141
BA47-MC-DC-140-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-M7 Контактор 4Р/ 140А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214220141
BA47-MC-DC-140-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-Q7 Контактор 4Р/ 140А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 214380141
BA47-MC-DC-140-4-BD (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-BD Контактор 4Р/ 140А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214024241
BA47-MC-DC-140-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-CD Контактор 4Р/ 140А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214036241
BA47-MC-DC-140-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-140-4-ED Контактор 4Р/ 140А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 214048241
BA47-MC-DC-160-3-B7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-B7 Контактор 3Р/ 160А / 24VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216024131
BA47-MC-DC-160-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-E7 Контактор 3Р/ 160А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216048131
BA47-MC-DC-160-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-F7 Контактор 3Р/ 160А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216110131
BA47-MC-DC-160-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-M7 Контактор 3Р/ 160А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216220131
BA47-MC-DC-160-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-Q7 Контактор 3Р/ 160А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216380131
BA47-MC-DC-160-3-BD (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-BD Контактор 3Р/ 160А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216024231
BA47-MC-DC-160-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-CD Контактор 3Р/ 160А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216036231
BA47-MC-DC-160-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-160-3-ED Контактор 3Р/ 160А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216048231
BA47-MC-DC-160-4-B7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-B7 Контактор 4Р/ 160А / 24VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216024141
BA47-MC-DC-160-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-E7 Контактор 4Р/ 160А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216048141
BA47-MC-DC-160-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-F7 Контактор 4Р/ 160А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216110141
BA47-MC-DC-160-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-M7 Контактор 4Р/ 160А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216220141
BA47-MC-DC-160-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-Q7 Контактор 4Р/ 160А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 216380141
BA47-MC-DC-160-4-BD (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-BD Контактор 4Р/ 160А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216024241
BA47-MC-DC-160-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-CD Контактор 4Р/ 160А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216036241
BA47-MC-DC-160-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-160-4-ED Контактор 4Р/ 160А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 216048241
BA47-MC-DC-220-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-E7 Контактор 3Р/ 220А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222048131
BA47-MC-DC-220-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-F7 Контактор 3Р/ 220А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222110131
BA47-MC-DC-220-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-M7 Контактор 3Р/ 220А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222220131
BA47-MC-DC-220-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-Q7 Контактор 3Р/ 220А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222380131
BA47-MC-DC-220-3-BD (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-BD Контактор 3Р/ 220А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222024231
BA47-MC-DC-220-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-CD Контактор 3Р/ 220А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222036231
BA47-MC-DC-220-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-220-3-ED Контактор 3Р/ 220А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222048231
BA47-MC-DC-220-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-E7 Контактор 4Р/ 220А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222048141
BA47-MC-DC-220-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-F7 Контактор 4Р/ 220А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222110141
BA47-MC-DC-220-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-M7 Контактор 4Р/ 220А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222220141
BA47-MC-DC-220-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-Q7 Контактор 4Р/ 220А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 222380141
BA47-MC-DC-220-4-BD (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-BD Контактор 4Р/ 220А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222024241
BA47-MC-DC-220-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-CD Контактор 4Р/ 220А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222036241
BA47-MC-DC-220-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-220-4-ED Контактор 4Р/ 220А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 222048241
BA47-MC-DC-280-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-F7 Контактор 3Р/ 280А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228110131
BA47-MC-DC-280-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-M7 Контактор 3Р/ 280А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228220131
BA47-MC-DC-280-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-Q7 Контактор 3Р/ 280А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228380131
BA47-MC-DC-280-3-BD (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-BD Контактор 3Р/ 280А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228024231
BA47-MC-DC-280-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-CD Контактор 3Р/ 280А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228036231
BA47-MC-DC-280-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-280-3-ED Контактор 3Р/ 280А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228048231
BA47-MC-DC-280-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-F7 Контактор 4Р/ 280А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228110141
BA47-MC-DC-280-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-M7 Контактор 4Р/ 280А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228220141
BA47-MC-DC-280-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-Q7 Контактор 4Р/ 280А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 228380141
BA47-MC-DC-280-4-BD (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-BD Контактор 4Р/ 280А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228024241
BA47-MC-DC-280-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-CD Контактор 4Р/ 280А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228036241
BA47-MC-DC-280-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-280-4-ED Контактор 4Р/ 280А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 228048241
BA47-MC-DC-310-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-E7 Контактор 3Р/ 310А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-F7 Контактор 3Р/ 310А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-M7 Контактор 3Р/ 310А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-Q7 Контактор 3Р/ 310А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-CD Контактор 3Р/ 310А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-310-3-ED Контактор 3Р/ 310А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-E7 Контактор 4Р/ 310А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-F7 Контактор 4Р/ 310А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-M7 Контактор 4Р/ 310А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-Q7 Контактор 4Р/ 310А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-CD Контактор 4Р/ 310А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-310-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-310-4-ED Контактор 4Р/ 310А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-E7 Контактор 3Р/ 480А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-F7 Контактор 3Р/ 480А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-M7 Контактор 3Р/ 480А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-Q7 Контактор 3Р/ 480А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-BD (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-BD Контактор 3Р/ 480А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-CD (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-CD Контактор 3Р/ 480А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-480-3-ED Контактор 3Р/ 480А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-E7 Контактор 4Р/ 480А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-F7 Контактор 4Р/ 480А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-M7 Контактор 4Р/ 480А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-Q7 Контактор 4Р/ 480А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-BD (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-BD Контактор 4Р/ 480А / 24VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-CD (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-CD Контактор 4Р/ 480А / 36VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-480-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-480-4-ED Контактор 4Р/ 480А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC)
231220131
231380131
231036231
231048231

BA47-MC-DC ДК UA-4 4НЗ Вспомогательные контакты / фронтальный монтаж / 4НЗ 215000008
BA47-MC-DC ДК UA-4 3НО+1НЗ Вспомогательные контакты / фронтальный монтаж / 3НО+1НЗ 215000009
BA47-MC-DC UT-FT1 Таймер с задержкой включения / 0,1-3 сек 215000010
BA47-MC-DC UT-FT2 Таймер с задержкой включения / 0,1-30 сек 215000011
BA47-MC-DC UT-FT3 Таймер с задержкой включения / 10-180 сек 215000012
BA47-MC-DC UT-FT4 Таймер с задержкой включения / 1-30 сек 215000013
BA47-MC-DC UT-FR1 Таймер с задержкой выключения / 0,1-3 сек 215000014
BA47-MC-DC UT-FR2 Таймер с задержкой выключения / 1-30 сек 215000015
BA47-MC-DC UT-FR3 Таймер с задержкой выключения / 10-180 сек 215000016
АртикулМодель Наименование
14 15
КОДЫ ЗАКАЗАКОДЫ ЗАКАЗА
BA47 DC-MC-F
231048131
231110131
BA47-MC-DC-680-3-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-3-M7 Контактор 3Р/ 680А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268220131
BA47-MC-DC-680-3-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-3-Q7 Контактор 3Р/ 680А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268380131
BA47-MC-DC-680-3-ED (300VDC) BA47-MC-DC-680-3-ED Контактор 3Р/ 680А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 268048231
BA47-MC-DC-680-4-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-4-E7 Контактор 4Р/ 680А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268048141
BA47-MC-DC-680-4-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-4-F7 Контактор 4Р/ 680А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268110141
BA47-MC-DC-680-4-M7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-4-M7 Контактор 4Р/ 680А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268220141
BA47-MC-DC-680-4-Q7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-4-Q7 Контактор 4Р/ 680А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (300VDC) 268380141
BA47-MC-DC-680-4-ED (300VDC) BA47-MC-DC-680-4-ED Контактор 4Р/ 680А / 48VDC / Винтовые клеммы (300VDC) 268048241
Модель Наименование Артикул
BA47-MC-DC-140-4-E7 (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-E7 Контактор 4Р/ 140А / 48VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 214048142
BA47-MC-DC-140-4-F7 (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-F7 Контактор 4Р/ 140А / 110VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 214110142
BA47-MC-DC-140-4-M7 (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-M7 Контактор 4Р/ 140А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 214220142
BA47-MC-DC-140-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-Q7 Контактор 4Р/ 140А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 214380142
BA47-MC-DC-140-4-BD (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-BD Контактор 4Р/ 140А / 24VDC / Винтовые клеммы (460VDC) 214024242
BA47-MC-DC-140-4-ED (460VDC) BA47-MC-DC-140-4-ED Контактор 4Р/ 140А / 48VDC / Винтовые клеммы (460VDC) 214048242
BA47-MC-DC-160-4-E7 (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-E7 Контактор 4Р/ 160А / 48VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 216048142
BA47-MC-DC-160-4-F7 (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-F7 Контактор 4Р/ 160А / 110VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 216110142
BA47-MC-DC-160-4-M7 (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-M7 Контактор 4Р/ 160А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 216220142
BA47-MC-DC-160-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-Q7 Контактор 4Р/ 160А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 216380142
BA47-MC-DC-160-4-BD (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-BD Контактор 4Р/ 160А / 24VDC / Винтовые клеммы (460VDC) 216024242
BA47-MC-DC-160-4-CD (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-CD Контактор 4Р/ 160А / 36VDC / Винтовые клеммы (460VDC) 216036242
BA47-MC-DC-160-4-ED (460VDC) BA47-MC-DC-160-4-ED Контактор 4Р/ 160А / 48VDC / Винтовые клеммы (460VDC) 216048242
BA47-MC-DC-220-4-B7 (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-B7 Контактор 4Р/ 220А / 24VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 222024142
BA47-MC-DC-220-4-E7 (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-E7 Контактор 4Р/ 220А / 48VAC / Винтовые клеммы (460VDC) 222048142
BA47-MC-DC-680-3-E7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-3-E7 Контактор 3Р/ 680А / 48VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-680-3-F7 (300VDC) BA47-MC-DC-680-3-F7 Контактор 3Р/ 680А / 110VAC / Винтовые клеммы (300VDC)
BA47-MC-DC-220-4-F7 (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-F7 Контактор 4Р/ 220А / 110VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-220-4-M7 (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-M7 Контактор 4Р/ 220А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-220-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-Q7 Контактор 4Р/ 220А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-220-4-BD (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-BD Контактор 4Р/ 220А / 24VDC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-220-4-ED (460VDC) BA47-MC-DC-220-4-ED Контактор 4Р/ 220А / 48VDC / Винтовые клеммы (460VDC)
222110142
222220142
222380142
222024242
222048242
BA47-MC-DC-280-4-B7 (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-B7 Контактор 4Р/ 280А / 24VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-280-4-E7 (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-E7 Контактор 4Р/ 280А / 48VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-280-4-F7 (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-F7 Контактор 4Р/ 280А / 110VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-280-4-M7 (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-M7 Контактор 4Р/ 280А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-280-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-Q7 Контактор 4Р/ 280А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-280-4-BD (460VDC) BA47-MC-DC-280-4-BD Контактор 4Р/ 280А / 24VDC / Винтовые клеммы (460VDC)

BA47-MC-DC-680-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-680-4-Q7 Контактор 4Р/ 680А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
231220142
231380142
231036242
231048242
248048142
248110142
248220142
248380142
248048242
268048142
268110142
268220142
268380142
BA47-MC-DC-680-4-ED (460VDC) BA47-MC-DC-680-4-ED Контактор 4Р/ 680А / 48VDC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-800-4-F7 (460VDC) BA47-MC-DC-800-4-F7 Контактор 4Р/ 800А / 110VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-800-4-M7 (460VDC) BA47-MC-DC-800-4-M7 Контактор 4Р/ 800А / 220-230VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
BA47-MC-DC-800-4-Q7 (460VDC) BA47-MC-DC-800-4-Q7 Контактор 4Р/ 800А / 380-400VAC / Винтовые клеммы (460VDC)
268048242
280110142
280220142
280380142